TULUNGAGUNG - Kasdim 0807/Tulungagung Mayor Inf Zuhal Muhammad
Hasan bersama Forkopimda Tulungagung menerima siraman tauziah Santapan
Rohani dalam rangka menyambut bulan suci Ramadhan Tahun 1445 H/2024 M
Kabupaten Tulungagung di Pendopo Kongas Arum Kusumaning Bongso Jl. R.A
Kartini No. 01 Kelurahan Kampungdalem Kecamatan Tulungagung Kabupaten

Tulungagung Jawa Timur, Jumat (15/03/2024).